PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    -    z dnia  05 grudnia 2016 r.

Szczecinek, dnia  07.12.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  16/2016







Nr ogłoszenia BZP 354046-2016







z  dnia  29.11.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowych  

                 pozostałych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 1,2     
W związku z zaprzestaniem produkcji obecnie stosowanych cewników Foleya z warstwą przeciwbakteryjną z aktywnymi jonami srebra, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 2 kanałowych cenników wykonanych ze 100% silikonu w rozmiarach 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 pojemność balonika 
5 -10 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8     
Czy Zamawiający wymaga aby zszywki w staplerach liniowych (z nożem oraz bez noża) w pakiecie nr 8 posiadały zszywkę bilateralnie spłaszczoną na całym przekroju drutu ?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 16/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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